Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO: ^ fS C\ ̂  > A <vgjn 4
PRESIDENTE: ViCF-PRFSinFNTFCUaí)Oi>>ri> jl/\rXA^\K.^O^

2° SECRETÁRIO: RrfM' SECRETÁRIO:

ASSUNTO: ̂

-  fOejÇ.

ATIvUINlClATIVi

TdüJ) t SiJb^-yQ^
HISTÓRICO: gOÁAX^ecU-^bônrTreo^vdl^

KD(LpeA>'' 0U9- ̂ .
f  ̂^Kjry^o^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I -Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PtJblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ] Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1=» DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

/  /

4^ I (O iMT-

I  I ABSTENÇÃOUNANIM-^DAX

íuPRES DENTE:

REJEITADO PO

□X UNANtíVIlDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Var-

/ / Var-
"

/ / Var-

PRFRIDFNTF-

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim- ES.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

"CONCEDE COMENDA NICOLAU

DERES NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM"

documento;

.protocologeral:

NÚMERO PRÓPRIO:

data PROTOCOLO'

Art. 1° - Concede "COMENDA NICOLAU DERES" nos termos da Resolução
301 /2013 - ao JOSÉ LUIZ ALVES LIMA ".

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em cotrário.

Sala das sessões de O

to10

Vereador - PRP

2017

IabstemçAc

ão /IV/ >10/

i Presidente

Câmara Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim- ES.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres colegas desta Casa de Leis, o nome do Dr. José
Luiz Alves Lima. O mesmo é um profissional que atua na área de Dentista em nosso
município de Cachoeiro de Itapemirim-ES. É reconhecido por seus colegas e clientes
como pessoa digna de receber a referida homenagem. Por estar prestando relevantes
serviços a esta região, fica o nosso reconhecimento.

Na certeza de poder contar com apoio dos pares antecipam<
agradecimentos.

NE
-

^SILVIO CDELHO'

VEREADOR - PRP

5;R E P Ú B LIC Â F E O Í fi A T í V A D O B B Â SJ L ,
... %^iilrtimiJiéTriiifi .. 11 jiV .r^iinüfijrtr ''-.'.aJ

if

im

L :k:v;V'-'. ■ /^MI:WlSTEfllO ;I!ãS .CIOA«€S
-'i:.:'tl€l»A«tâMCMTO ryUClOWAi'ÍIE.'TBflWSfTO '

.CftRJtlBA . NUCI-OWAl. OE MãBILiTÂCAB

msm miB hwms tim

36f53l SPTC ES

723.872.547-91 V 27/07/1961

j •Eíílü.v*-

Íl#S3:/:30i«

P^bibqi
lZZZjíIHH

»